
                                prosinec 2012 

Stránka | 1                     Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ:  7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 

sobota   1. 12. 

ADVENTNÍ ODPOLEDNÍ TVOŘENÍ 
Pro dospělé: 
13.00 – ADVENTNÍ VĚNEC OD A DO Z    výuková učebna             vstupné: 220,- Kč 
16.00 – OZDOBY Z KORÁLKŮ     výuková učebna             vstupné: 130,- Kč 
Pro děti: 
13.00 – VÝROBA MIKULÁŠSKÉ PUNČOCHY   učebna 2                vstupné: 50,- Kč 
           – VÝROBA OZDOB Z VČELÍCH PLÁTŮ   učebna 2                vstupné: 50,- Kč 
Lektorka: Laďka Bečková a Lenka Říhová 
Z důvodu zajištění materiálu prosíme o telefonickou rezervaci! 

sobota   1. 12.   19.00   prostory DK      účastníci kurzu A vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2012 – VĚNEČEK – SKUPINA A           ostatní: 150,- Kč (velký sál) 

Hraje: RM Band                                  a 120,- Kč (ostatní prostory DK) 

neděle   2. 12.   17.00   nám. E. Beneše 

1. ADVENTNÍ NEDĚLE – ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍ VÝZDOBY MĚSTA 
16.15 hodin ZVONKOVÝ PRŮVOD OD DDM MILEVSKO (pořádá DDM Milevsko) 
  Zvonečky s sebou. Sraz v 16.15 hodin před DDM Milevsko. 
17.00 hodin SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍ VÝZDOBY MĚSTA MILEVSKA 
Bližší informace na plakátech a www.dkmilevsko.cz. 

pondělí  3. 12.   19.30   velký sál                 vstupné: 50,- Kč 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ – VÁNOCE BEZ STROMEČKU 
Hraje: Divadelní spolek Prácheňská scéna z Písku 
Vánoční divadelní komedie. Obnovená premiéra vánočního příběhu o jedné normální české rodince a jejich přístupu 
k dodržování vánočních tradic. Proloženo vánočními písněmi a koledami. Napsal Mgr. Milan Kurstein. 

čtvrtek 6. 12.    9.30 a 11.00  velký sál 

VÁNOČNÍ KONCERT PRO MILEVSKÉ ŠKOLY 
Milevský dětský sbor a hosté. 

čtvrtek   6. 12.   18.00   loutkový sál                           vstupné: 25,- Kč 

TOULKY ZA POZNÁNÍM – CESTA PO INDOČÍNĚ – KAMBODŽA A LAOS 
Tradiční cyklus naučných pořadů nás zavede tentokrát do Indočíny. 
Jiří Marek nás provede cestou po Indočíně – konkrétně po Kambodži a Laosu. Cestoval ve dvou, zejména kambodžským 
venkovem a v Laosu se plavil deset dní na vyrobeném voru po Mekongu a potom navštívil severní oblasti obydlené 
horskými kmeny. Jiří Marek pracuje profesionálně v oboru ochrany přírody a péče o stromovou zeleň jako pracovník 
NGO (Český svaz ochránců přírody) a vlastní biofarmu. K jeho mimopracovním zájmům patří cestování (zaměřené 
zejména na oblast jihovýchodní Asie), fotografování a psaní (je autorem knihy Nenásilí – bojovat láskou a spoluautorem 
knihy Pamětí Slepičích hor). Se zážitky ze svých cest seznámil i čtenáře časopisu Koktejl. 

čtvrtek   6. 12.   16.15 – 17.45  hudební sál 

COUNTRY TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ 
pátek   7. 12.   19.00   prostory DK                vstupné: 99,- Kč 

MATURITNÍ PLES MES4, SOŠ A SOU MILEVSKO 
Hraje: Jenny & Company, moderuje Marek Anděl. 

neděle  9. 12.   8.30 – 13.00   prostory DK     vstupné: 5,- Kč 

VÁNOČNÍ TRHY V DK MILEVSKO 
Tradiční vánoční trhy, spojené s výstavou železničních modelů. 

http://www.dkmilevsko.cz/


                                prosinec 2012 

Stránka | 2                     Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

úterý   11. 12.    14.00    velký sál 

PŘEDVÁNOČNÍ SETKÁNÍ – JEDNOTA MILEVSKO 
Pořádá: MZK s. d. Jednota Milevsko pro členy nad 70 let. 

středa   12. 12.   14.00 – 17.00   učebna 2 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. 

středa  12. 12.   17.00   velký sál  

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA  
středa   12. 12.   18.00   loutkový sál 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
čtvrtek  13. 12.   12.00   velký sál 

PŘEDVÁNOČNÍ SETKÁNÍ – SVAZ ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÝCH MILEVSKO 
pátek   14. 12.   19.00   prostory DK                vstupné: 99,- Kč 

MATURITNÍ PLES – GYMNÁZIUM MILEVSKO 
Hraje: Elizabeth, uvádí Jakub Kajtman. Vstupenky je možné zakoupit u maturantů nebo přímo na místě. 

sobota   15. 12.   17.00   velký sál                vstupné: 50,- Kč 

VÁNOČNÍ MUZIKÁL – ČESKÝ BETLÉM ANEB PUTOVÁNÍ ZA HVĚZDOU 
Muzikál Gabriely Molové.  
Příběh o narození Ježíška propojený krásnými staročeskými koledami, s bohatou výpravou a nádechem Vánoc. 

čtvrtek   20. 12.   16.15 – 17.45  hudební sál 

COUNTRY TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ 
neděle   23. 12.   18.00   kostel sv. Bartoloměje 

VELKÝ VÁNOČNÍ KONCERT  
Účinkuje Milevský dětský a Milevský smíšený sbor.  
Vstupné v předprodeji 90,- Kč dospělí, 40,- Kč děti a na místě 100,- dospělí, 50,- děti. Předprodej od 10. do 20. 12. 2012 v 
DK Milevsko, infocentrum, klášter.  
Bližší informace na plakátech a www.dkmilevsko.cz. 

pondělí  24. 12.   17.00 

VÁNOČNÍ PASTÝŘSKÉ TROUBENÍ 
Tradiční vánoční pastýřské troubení. Pořádá: DK Milevsko a Maškarní sdružení Milevsko.  
Bližší informace na plakátech a na www.dkmilevsko.cz. 

úterý   25. 12.   20.00   bude upřesněno               vstupné: 80,- Kč 

JONÁŠŮV BETLÉM 2012  
Tradiční vánoční koncert, který se každým rokem odehrává 25. prosince letos dostane nový háv. Naváže totiž na letní 
festival Jonášův plácek 2012, a bude jeho zimní odnoží s hrdým titulem Jonášův betlém 2012.  
Letos budou otevřena dvě podia, která zajistí plynulou návaznost programu. Na hlavním sále se vystřídají desátým 
rokem existující matadoři milevské „hudební“ scény Ticho de Pre Cupé Band, legenda porno folku Záviš, fénixoidní 
Fantom a sebevražedné choutky vždy nahánějící Suicide. V malém sále pak vystoupí tři až čtyři mladé a nadějné kapely 
z milevského okolí, přičemž rádius jejich působení nepřesáhne 30 km. Nebyl by však Jonáš Jonášem, kdyby s sebou 
nenesl hlubší poselství, obzvláště v tak požehnaný čas, jakým jsou Vánoce. Účastnící koncertu budou proto moci přispět, 
či rovnou zaplatit celou sumu a zakoupit tak konkrétní dárek, který si přejí děti ze sociálně slabších a znevýhodněných 
milevských rodin. Tato činnost bude probíhat ve spolupráci s městem Milevskem. 

neděle   28. 12.   19.00    velký sál               vstupné: 80,-Kč 

SENIORSKÉ TANEČNÍ PODVEČERY – LOUČENÍ S ROKEM 2012  
Senior Silvestr. Hraje táborská skupina Technics 98. Těšit se můžete na dechovou hudbu, country i moderní taneční 
rytmy a ženský i mužský zpěv. 
Pořádají: Dům kultury Milevsko a Sociální služby Města Milevska. 
Předprodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200. V ceně vstupenky přípitek. 

http://www.dkmilevsko.cz/
http://www.dkmilevsko.cz/


                                prosinec 2012 

Stránka | 3                     Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

sobota  29. 12.      velký sál              

ROCKOVÁ NOC - ELIZABETH + FANTOM 
Taneční zábava. Bližší informace na plakátech. 

úterý   1. 1. 2013   00.30   nám. E. Beneše 

NOVOROČNÍ OHŇOSTROJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30) 

tel.: 382 522 082, galerie@dkmilevsko.cz 

čtvrtek   6. 12.   17.00  

VERNISÁŽ VÝSTAVY STEHLÍK A STEHLÍK 
Vernisáž výstavy obrazů akademických malířů bratrů Jindřicha a Karla Stehlíkových. 

od pátku  7. 12.    

VÝSTAVA STEHLÍK A STEHLÍK 
Prodejní výstava obrazů akademických malířů bratrů Jindřicha a Karla Stehlíkových. 
Výstava potrvá do 28. 12.  

úterý   4. 12.   16.00 

VEŘEJNÁ PREZENTACE PŘIPRAVOVANÉHO PROJEKTU KŘÍŽOVÉ CESTY 
Pořádá: Město Milevsko 

úterý   18. 12.   17.00 

KŘEST KNIHY PRAVĚK NA MILEVSKU 
Křest knihy autora PhDr. Petra Menšíka Ph.D. 



                                prosinec 2012 

Stránka | 4                     Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 

 

KINO BIOS eM – ul. 5. května 117 
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  

Předprodej vstupenek je týden předem, rezervované vstupenky musí být vyzvednuty nejpozději 15 min. před začátkem představení, 
poté jsou bez náhrady vráceny zpět do prodeje. Na všechna večerní představení vstup pouze pro osoby starší 15ti let.  

tel.: 382 521 216, kino@dkmilevsko.cz 
sobota 1., neděle 2.    20.00         95 min. 

NÁVRAT DO SILENT HILL          3D 
Francie - Mysteriózní horor, ve kterém je mladičká Heather vtažena do jiné dimenze. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 120,- Kč 

čtvrtek 6., pátek 7., sobota 8.   17.30                                  100 min. 

RAUBÍŘ RALF 
USA - Netradiční animovaný snímek ze studia Walta Disneye, který diváky vezme na legrační cestu videohrou  typu 
arkád. Nikdo nemá rád padouchy. Český dabing. 

vstupné: 100,- Kč 

čtvrtek 6., pátek 7., sobota 8.   20.00                          109 min. 

SEDM PSYCHOPATŮ 
Anglie – USA - Scénarista se s přítelem připletou ke zločinu. Kamarádi unesou psa velice vznětlivému gangsterovi. Hrají: 
Colin Farrell, Christopher Walken, Woody Harrelson a další. 

vstupné: 90,- Kč 

neděle 9., pondělí 10.    20.00                           117 min. 

NA DIVOKÉ VLNĚ 
USA - Film natočený podle skutečného příběhu neuvěřitelně talentovaného surfera Jaya Moriartyho, jehož snem bylo 
zdolat největší mořskou vlnu Mavericks. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 100,- Kč 

čtvrtek 13., pátek 14., sobota 15.  20.00                                  130 min. 

ANNA KARENINA 
Anglie – Francie - Nadčasový příběh ukazuje sílu lásky v kulisách hýřivé nestřídmé společnosti v Rusku roku 1874. V 
hlavních rolích: Keira Knightley a Jude Law. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 100,- Kč 

neděle 16., pondělí 17.    17.30                                                                   

LEGENDÁRNÍ PARTA 
USA - Animovaný dobrodružný film od tvůrců Shreka a Madagaskaru.  

vstupné: 100,- Kč 

neděle 16., pondělí 17.    20.00          96 min. 

CO KDYBYCHOM ŽILI SPOLEČNĚ? 
Francie – Německo - Pět přátel, kteří se znají čtyřicet let, odmítne přízrak domova důchodců a začnou žít po svém. Hrají: 
Geraldine Chaplin, Jane Fonda, Claude Rich, Pierre Richard a další. 

vstupné: 80,- Kč  

pátek 21., sobota 22., neděle 23.  17.30 a 20.00                              112 min. 

LADÍME! 
USA - Hudební komedie s hodnocením diváků 92%. Beca poslouchá raději muziku ze sluchátek nežli vás. Na nové vysoké 
škole zjistí, že je plná zlých holek, hodných holek a divných holek, ale mají společnou jednu věc – zajímají se, jak dobře 
zní, když zpívají. Velmi kvalitní hudba.  

vstupné: 100,- Kč 

Příjemné prožití vánočních svátků přejí zaměstnanci kina. 

 



                                prosinec 2012 

Stránka | 5                     Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

středa 26.     mimořádně ve 14.00 a 17.30                                          168 min. 
čtvrtek 27., pátek 28.      

HOBBIT: NEOČEKÁVANÁ CESTA          3D 

USA - Oscarem oceněný filmař Peter Jackson připravil další trilogii podle J. R. R. Tolkiena. Všechny se odehrávají ve 
Středozemí 60 let před Pánem prstenů. Hlavní postava Bibo Pytlík se ocitá na dobrodružné cestě do Ereboru. 

vstupné: 140,- Kč 

sobota 29., neděle 30.    20.00                        84 min. 

QUI, ŠÉFE! 
Francie – Španělsko - Dobrá komedie o talentovaném kuchaři (Jean Reno) ve finanční krizi. 

vstupné: 80,- Kč 

Šťastný Silvestr a krásný nový rok, začínáme v sobotu 5. 1. 2013! 

Předpoklad na leden: Hudební konkurs J. Kašpara, Pí a jeho život, Poslední výstřel, Carmen, Z prezidentské kuchyně, O 
myšce a medvědovi, Bídníci, Lincoln, Nespoutaný Django, Všiváci.  
 


